
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 сентября 2021 г.                                                                                               № 141 
 

Об информации о муниципальной программе «Формирование современной 
городской среды на территории Востокского городского поселения на 2018-2024 

годы», об оценке эффективности ее реализации и об участии Востокского 
городского поселения в федеральных и краевых государственных программах 

развития 
 

Заслушав информацию Кокориной М.А., ст. специалиста 2 разряда по финансово – 
экономическим вопросам администрации Востокского городского поселения и 
Загабулова А.С., ст. специалиста 2 разряда по работе с населением администрации 
Востокского городского поселения, о муниципальной программе «Формирование 
современной городской среды на территории Востокского городского поселения на 
2018-2024 годы», об оценке эффективности ее реализации и об участии Востокского 
городского поселения в федеральных и краевых государственных программах 
развития, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 
комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Признать муниципальную программу «Формирование современной городской 

среды на территории Востокского городского поселения на 2018-2024 годы» 
эффективной. 

3. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения включать в 
доклады о муниципальных программах информацию за весь период реализации 
программ. 

4. Направить настоящее решение главе администрации Востокского городского 
поселения для информации и исполнения. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя 
муниципального комитета Востокского городского поселения. 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 сентября 2021 г.                                                                                               № 142 
 

Об информации о формировании архивных фондов поселения 
 

Заслушав информацию Петровой О.Н., главного специалиста 2 разряда 
администрации Востокского городского поселения, о формировании архивных 
фондов поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 
комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 сентября 2021 г.                                                                                               № 143 
 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О порядке 
проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими органов 

местного самоуправления Востокского городского поселения, и соблюдения 
муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении 

или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, 
установленных в целях противодействия коррупции»  

 
Рассмотрев проект решения «О порядке проверки достоверности и полноты сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных 
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, 
муниципальными служащими органов местного самоуправления Востокского городского 
поселения, и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований 
о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими 
обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», руководствуясь Уставом 
Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 
края, регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О порядке проверки достоверности и полноты сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных 
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, 
муниципальными служащими органов местного самоуправления Востокского 
городского поселения, и соблюдения муниципальными служащими ограничений и 
запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, 
исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения для 
подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя 
муниципального комитета Востокского городского поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 сентября 2021 г.                                                                                               № 144 
 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 06.10.2017 № 63 «Об утверждении Правил 
благоустройства территории Востокского городского поселения»  

 
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 
Муниципального комитета Востокского городского поселения от 06.10.2017 № 
63 «Об утверждении Правил благоустройства территории Востокского 
городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского 
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 06.10.2017 № 63 «Об 
утверждении Правил благоустройства территории Востокского 
городского поселения». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 сентября 2021 г.                                                                                               № 145 
 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«О передаче Контрольной палате Красноармейского муниципального 
района части полномочий контрольно-счетного органа Востокского 
городского поселения по осуществлению внешнего муниципального 

финансового контроля»  
 

Рассмотрев проект решения «О передаче Контрольной палате 
Красноармейского муниципального района части полномочий контрольно-
счетного органа Востокского городского поселения по осуществлению 
внешнего муниципального финансового контроля», руководствуясь Уставом 
Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 
Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О передаче Контрольной палате Красноармейского 

муниципального района части полномочий контрольно-счетного органа 
Востокского городского поселения по осуществлению внешнего 
муниципального финансового контроля». 

2. Направить указанное решение в Думу Красноармейского муниципального 
района Приморского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
13 сентября 2021 г.                                                                                               № 146 

 
О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального 

комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в 
Устав Востокского городского поселения Красноармейского 

муниципального района Приморского края» 
 

Заслушав информацию Председателя муниципального комитета Востокского 
городского поселения Ведяйкиной Е.В. о проведении публичных слушаний по 
проекту решения Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края», руководствуясь 
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального 
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Считать публичные слушания по проекту решения Муниципального 

комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в 
Устав Востокского городского поселения Красноармейского 
муниципального района Приморского края», проведенные 11.08.2021 года 
состоявшимися. 

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения 
Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 
внесении изменений в Устав Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
13 сентября 2021 г.                                                                                               № 147 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края»  

 
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав Востокского 
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 
края», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 
комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в Устав Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района 
Приморского края». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания, государственной регистрации в установленном порядке и 
обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 сентября 2021 г.                                                                                               № 148 
 

О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения  

 
Рассмотрев ходатайства Муниципального казенного дошкольного образовательного 
учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 28» п. Восток 
Красноармейского муниципального района Приморского края, МКОУ «СОШ № 31» 
п. Восток, МКУ ДО «ДШИ» пгт Восток о награждении Благодарностью 
Муниципального комитета Востокского городского поселения в соответствии с 
решением Муниципального комитета Востокского городского поселения от 
03.10.2016 № 31 «О Грамоте главы Востокского городского поселения и 
Благодарности Муниципального комитета Востокского городского поселения», 
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 
комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 

поселения Грайлову Наталью Викторовну, воспитателя Муниципального 
казенного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка 
– детский сад № 28» п. Восток Красноармейского муниципального района 
Приморского края - за многолетнюю добросовестную работу в системе 
дошкольного образования, творческий подход в деле воспитания 
подрастающего поколения, в честь Дня дошкольного работника. 

2. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Нескромных Елену Вячеславовну, воспитателя Муниципального 
казенного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка 
– детский сад № 28» п. Восток Красноармейского муниципального района 
Приморского края - за многолетнюю добросовестную работу в системе 
дошкольного образования, творческий подход в деле воспитания 
подрастающего поколения, в честь Дня дошкольного работника. 

3. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Долгаль Светлану Викторовну, воспитателя Муниципального 
казенного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка 
– детский сад № 28» п. Восток Красноармейского муниципального района 
Приморского края - за многолетнюю добросовестную работу в системе 
дошкольного образования, творческий подход в деле воспитания 
подрастающего поколения, в честь Дня дошкольного работника. 

4. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Симашко Ирину Викторовну, воспитателя Муниципального 
казенного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка 



– детский сад № 28» п. Восток Красноармейского муниципального района 
Приморского края - за многолетнюю добросовестную работу в системе 
дошкольного образования, творческий подход в деле воспитания 
подрастающего поколения, в честь Дня дошкольного работника. 

5. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Алексееву Раису Александровну, кухонную рабочую 
Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Центр 
развития ребенка – детский сад № 28» п. Восток Красноармейского 
муниципального района Приморского края - за добросовестный и безотказный 
труд, в честь Дня дошкольного работника. 

6. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Пискунову Инну Михайловну, повара Муниципального казенного 
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский 
сад № 28» п. Восток Красноармейского муниципального района Приморского 
края - за добросовестный и безотказный труд, в честь Дня дошкольного 
работника. 

7. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Пинчук Инну Сергеевну, машиниста по стирке белья 
Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Центр 
развития ребенка – детский сад № 28» п. Восток Красноармейского 
муниципального района Приморского края - за добросовестный и безотказный 
труд, в честь Дня дошкольного работника. 

8. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Карнаухову Марию Михайловну, учителя начальных классов МКОУ 
«СОШ № 31» п. Восток - за  Ваш труд в деле образования и воспитания 
подрастающего поколения, любовь к выбранной профессии и в связи с 30-
летием со дня образования школы. 

9. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Кулагину Светлану Геннадиевну, учителя начальных классов МКОУ 
«СОШ № 31» п. Восток - за  Ваш труд в деле образования и воспитания 
подрастающего поколения, любовь к выбранной профессии и в связи с 30-
летием со дня образования школы. 

10. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Власову Наталью Владимировну, учителя начальных классов МКОУ 
«СОШ № 31» п. Восток - за  Ваш труд в деле образования и воспитания 
подрастающего поколения, любовь к выбранной профессии и в связи с 30-
летием со дня образования школы. 

11. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Мазуренко Наталью Николаевну, учителя русского языка и 
литературы МКОУ «СОШ № 31» п. Восток - за  Ваш труд в деле образования и 
воспитания подрастающего поколения, любовь к выбранной профессии и в 
связи с 30-летием со дня образования школы. 

12. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Пилипенко Сергея Александровича, инструктора по физической 
подготовке МКОУ «СОШ № 31» п. Восток - за  Ваш труд в деле образования и 
воспитания подрастающего поколения, любовь к выбранной профессии и в 
связи с 30-летием со дня образования школы. 

13. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Карташеву Екатерину Сергеевну, заместителя директора по 



хозяйственной работе МКОУ «СОШ № 31» п. Восток - за  Ваш добросовестный 
труд, ответственное отношение к организации учебного и воспитательного 
процесса в школе, а также в связи с 30-летием со дня образования МКОУ 
«СОШ № 31». 

14. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Кравцову Надежду Николаевну, заместителя директора по 
воспитательной работе МКОУ «СОШ № 31» п. Восток - за  Ваш 
добросовестный труд, ответственное отношение к организации учебного и 
воспитательного процесса в школе, а также в связи с 30-летием со дня 
образования МКОУ «СОШ № 31». 

15. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Капкаеву Алёну Тофиковну, социального педагога МКОУ «СОШ № 
31» п. Восток - за  Ваш добросовестный труд, ответственное отношение к 
организации учебного и воспитательного процесса в школе,  а также  в связи с 
30-летием со дня образования МКОУ «СОШ № 31». 

16. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Евтенко Светлану Владимировну, секретаря учебной части МКОУ 
«СОШ № 31» п. Восток - за добросовестный труд в отрасли образования, 
качественное и ответственное выполнение должностных обязанностей и в связи 
с 30-летием со дня образования школы. 

17. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Головченко Ирину Николаевну, работника столовой МКОУ «СОШ 
№ 31» п. Восток - за добросовестный труд в отрасли образования, качественное 
и ответственное выполнение должностных обязанностей и в связи с 30-летием 
со дня образования школы. 

18. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Аникашину Елену Алексеевну, работника МКОУ «СОШ № 31» п. 
Восток - за добросовестный труд в отрасли образования, качественное и 
ответственное выполнение должностных обязанностей и в связи с 30-летием со 
дня образования школы. 

19. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Ковалеву Анастасию Авинировну, работника МКОУ «СОШ № 31» п. 
Восток - за добросовестный труд в отрасли образования, качественное и 
ответственное выполнение должностных обязанностей и в связи с 30-летием со 
дня образования школы 

20. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Игнатенко Александра Петровича, работника МКОУ «СОШ № 31» 
п. Восток - за добросовестный труд в отрасли образования, качественное и 
ответственное выполнение должностных обязанностей и в связи с 30-летием со 
дня образования школы. 

21. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Жевнова Николая Александровича, работника МКОУ «СОШ № 31» 
п. Восток - за добросовестный труд в отрасли образования, качественное и 
ответственное выполнение должностных обязанностей и в связи с 30-летием со 
дня образования школы. 

22. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Михайлову Елену Николаевну, работника МКОУ «СОШ № 31» п. 
Восток - за добросовестный труд в отрасли образования, качественное и 
ответственное выполнение должностных обязанностей и в связи с 30-летием со 



дня образования школы. 
23. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 

поселения Юдину Елену Васильевну, преподавателя МКУ ДО «ДШИ» пгт. 
Восток - за многолетний добросовестный труд в отрасли дополнительного 
профессионального образования в сфере искусства, любовь к выбранной 
профессии, качественное и ответственное выполнение должностных 
обязанностей и в связи с Днём Учителя. 

24. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Карпова Алексея Трофимовича, преподавателя МКУ ДО «ДШИ» 
пгт. Восток - за многолетний добросовестный труд в отрасли дополнительного 
профессионального образования в сфере искусства, любовь к выбранной 
профессии, качественное и ответственное выполнение должностных 
обязанностей и в связи с Днём Учителя. 

25. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Корецкую Наталью Владимировну, преподавателя МКУ ДО «ДШИ» 
пгт. Восток - за многолетний добросовестный труд в отрасли дополнительного 
профессионального образования в сфере искусства, любовь к выбранной 
профессии, качественное и ответственное выполнение должностных 
обязанностей и в связи с Днём Учителя. 

26. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Брыжко Александра Николаевича, - за инициативность, большой 
личный вклад в нравственно-патриотическое воспитание молодежи и в связи с 
Днём работников уголовного розыска. 

27. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 сентября 2021 г.                                                                                               № 149 
 

О делегировании депутатов муниципального комитета Востокского городского 
поселения в состав единой комиссии по определению поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) и форм протоколов, используемых при проведении 
процедур определения поставщика (подрядчика, исполнителя) для 

муниципальных нужд Востокского городского поселения 
 

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального комитета 
Востокского городского поселения, о делегировании депутатов муниципального 
комитета Востокского городского поселения в состав единой комиссии по 
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и форм протоколов, 
используемых при проведении процедур определения поставщика (подрядчика, 
исполнителя) для муниципальных нужд Востокского городского поселения, 
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения Красноармейского 
муниципального района Приморского края, Муниципальный комитет Востокского 
городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Делегировать в состав единой комиссии по определению поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) и форм протоколов, используемых при 
проведении процедур определения поставщика (подрядчика, исполнителя) для 
муниципальных нужд Востокского городского поселения следующих 
депутатов: 

Ведяйкину Елену Витальевну; 
Калетник Любовь Александровну; 
Попову Наталью Михайловну. 

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского городского 
поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя 
муниципального комитета Востокского городского поселения. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 сентября 2021 г.                                                                                               № 150 
 

Об информации об обращениях избирателей 
 

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, главы Востокского городского поселения об обращениях 
избирателей, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 
комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 




